A SZERZŐDÉS HATÁLYA:
2.1. Felek jelen bérleti szerződést 2025. július 28. napjától számított határozatlan időtartamra kötik.

3. A BÉRLETI ÉS EGYÉB DÍJAK ÖSSZEGE, FIZETÉSI FELTÉTELEK:
3.1. Bérleti díj

Felek megállapodnak abban, hogy Bérlő a Bérlemény használatáért 1.475.594 Ft, azaz Egymillió- 
négyszázhetvenötezer-ötszázkilencvennégy forint havi bérleti díjat + általános forgalmi adót 
(továbbiakban: Bérleti díj) köteles Bérbeadó részére megfizetni a 3.4. pontban foglaltak szerint.
A Bérleti díj megállapítása során Felek figyelembe vették Bérlő jelen szerződésben - különösen a 
szerződés 6.

[...]

közműfejlesztési hozzájárulást, illetve a közművek esetleges áthelyezésével kapcsolatos 
valamennyi költséget a Bérleti díjon felül köteles Bérlő a Bérbeadó részére megfizetni.

3.2. Ingatlanüzemeltetési szolgáltatások és azok díja
Az ingatlanüzemeltetési szolgáltatások felsorolását a 3. számú melléklet tartalmazza.
Bérlő 33.046 Ft/hó + Áfa, azaz Harmincháromezer-negyvenhat forint + általános forgalmi adó havi 
ingatlanüzemeltetési díjat (továbbiakban: Ingatlanüzemeltetési díj) köteles Bérbeadó részére 
megfizetni a 3.4. pontban foglaltak szerint.
Az Ingatlanüzemeltetési díj nem tartalmazza a közüzemi szolgáltatások díját).

[...]

írásos jóváhagyása nélküli engedményezéssel, zálogjog alapítással az 
Önkormányzat szerződésszegést követ el a MÁV Pályaműködtetési Zrt.-vel szemben, melynek 
alapján az Önkormányzatot kártérítési felelősség terheli.

3.8. Bérlő pénzügyi biztosítékként köteles 7.663.891Ft, azaz Hétmillió-hatszázhatvanháromezer- 
nyolcszázkilencvenegy forint óvadékot (továbbiakban: Óvadék) jelen szerződés Felek általi 
aláírásától számított 8 (nyolc) napon belül megfizetni.
Az Óvadékot Bérbeadó - jelen szerződés Bérbeadó adatai között (bérleti szerződés 1. oldal) 
megjelölt számlaszámára történő fizetéssel kell teljesíteni.